Zari 2025

7.9 SO
13.9 SO
27.9 SO

Rijen 2025

3.10 pa
4.10 SO
Listopad 2025
1.11 SO
2.11 ne
9.11 ne
20.11 SO
20.11 SO
30.11 ne

Prosinec 2025

10.12 st
21.12 ne
24.12 st

Leden 2026

1.1 ¢t
4.1 ne
ut
Unor 2025
7.2. SO
17.2 ne
18.2 st
22.2, ne

Kalendar akci 2025-2026

Hlavni pout v Hajku
svéceni br. Kapistrana

farni pout do Hajku

Tranzitus

slavnost sv. Frantiska 18:00 mse a agapé

Slavnost VSech svatych + zazimovaci brigada
15:00 OlSany — hrbitov

10:15 mSe sv. pro rodice s détmi, nasleduje
privod na hrbittivek za kostelem

prijeti do katechumenatu v katedrale
adventni vénce

1. nedéle adventni

Mikulasska pro déti
loretanska pout v Hajku 17:00 hod.
4. nedéle adventni

Stédry den

Slavnost Matky Bozi Panny Marie
Trikralova sbirka + obéd

Ekumenicka bohosluzba

Setkani feholnik u PMS
masopustni kavarna
Popelecni streda

9:00 prijeti mezi cekatele kitu

Aktualizovano: ¢tvrtek 16. fijna 2025



Brezen 2026
st
20.3 ne
Duben 2026
5.4 SO
25.4 SO

Kvéten 2026

1.5 pa
4-8.5

13.5 st

23.5 SO
23.5 SO
24.5 ne
29.5 pa
30.5 SO
31.5 ne

Cerven 2026

4.6 ¢t

12.6 pa
20.6 SO
28.6 ne

Srpen 2025

2.8 ne
5.8 st
8-15.8

19/23.8 st-ne

Zari 2026

Kalendar akci 2025-2026

pomazani nemocnych

Kvétna nedéle mse v 9:30 spojena

Bila sobota
pripravna brigada na poutni sezénu v Hajku,

kazda pomocna ruka dobra

prvni H4jecka pout

volebni kapitula bratii

Panny Marie Fatimské —

po vederni msi svaté — spole¢enstvi modlitby ,Zivého riizence”
prijeti do katechumenéatu

Svatodusni vigilie

Slavnost Seslani Ducha svatého

Noc kostelti

Pout v Hajku — Navstiveni Panny Marie

Slavnost Nejsvétejsi Trojice

prvni svaté prijimani 9:30 mse sv.

Slavnost Té€la a Krve Pané
Nejsvétéjsiho Srdce JeziSova
Motorkarska pout

rozlouceni se Skolnim rokem — kavarna

Porciunkula v Hajku
slavnost posvéceni Santa Maria Maggiore (PMS) 104
farni dovolen4 Stéken

New Dawn — Hajek — pro prihlasené

Aktualizovano: ¢tvrtek 16. fijna 2025



5.9 SO
6.8 ne
Rijen 2026
3.10 SO
4.10 ne
Listopad 2026
2.11 po
1/8.11 ne
7.11 SO
28.11 SO
28.11 SO
20.11 ne

Prosinec 2026

10.12 ¢t
20.12 ne
24.12 ¢t

Kalendar akci 2025-2026

hlavni pout v Hajku

zehnani aktovek + kavarna

Tranzitus

slavnost sv. Frantiska 18:00 mse a agapé

Olsany — hrbitov

privod na hibitivek za kostelem

pout v Hajku Slavnost VSech svatych + zazimovaci brigada
prijeti do katechumenatu v katedrale

adventni vénce

1. ned€le adventni

Mikulasska pro déti

loretanska pout v Hajku 17:00 hod.
4. nedéle adventni

Stédry den

Aktualizovano: ¢tvrtek 16. fijna 2025



